

Заказчик : МГУП "Тирастеплоэнерго"
 Исполнитель : ООО ТЦ "Промтехстандарт"

Приложение №
 к Контракту №40-22
 от "20" 04 2022г

Акт выполненных работ № 6

Техническое диагностирование котла ДКВР 6,5/13 рег.№1393 мощ.4,2 Гкалл котельной № 6
 Дубоссары ,ул.Моргулец,1-а

г.

№ п/п	Наименование работ	Ед.изм	Обоснование	К-во, коэф-т	Цена за единицу	Общая стоимость
	Прейскурант № 26-06-19-1989/9 часть XXII					
	Техническое диагностирование котла ДКВР 6,5/13					
1	Визуальный контроль и измерение геометрических размеров сварных швов трубопроводов - диаметром до 60 мм	1св.шов	01010101			
2	Измерение толщины металла ультразвуковым толщимером -диаметром до 76 мм	100 точек	01020101	610	0,39	237,90
	-диаметром от 76 мм до 325 мм		01	1	155,00	155,00
	-диаметром свыше 325 мм		02	0,2	105,00	21,00
3	Определение геометрических размеров трубопроводов		03	0,8	67,00	53,60
3.1	измерение диаметров	1 измер.	010202			
3.2	измерение овальности по результатам измерений в одном сечении	1 измер.	01020201	5,8	0,75	4,35
4	Магнитопорошковая дефектоскопия металла	10 дм²	01020202	20	1,5	30,00
5	Ультразвуковой контроль сварных соединений - диаметром до 60 мм	1 стык	01030101	0,6	3,00	1,80
6	Ультразвуковой контроль металла барабаны котла	10 дм²	01	26	3,00	78,00
7	Определение твердости	1 анализ	01030301	12	4,50	54,00
	ИТОГО для 1 котла		02020102	62	6,20	384,40
	Перевод в цены 1984 г. коэф.2,504		распоряжение Минпром ПМР от 29.06.2000 г	1020,05 / 2,504		407
	Накладные расходы 60%		пр №193 от 13.04.09	407,00 * 60%		244
	Плановые накопления 6%		пр №193 от 13.04.09г	(407 + 244,00) * 6%		39
	ВСЕГО	Руб.1984г		407 + 244 + 39		690
	Итого СМР-84	Руб.1984г				690
	Заработная плата в ценах в СМР-84 г.	Руб.1984г		407,00 + (244,00 * 40%)		505
	Отчисления соц.страха от зарплаты 25%	пр №193 от 13.04.09		505,00 * 25%		126
	Итого РСР-91 К=1,47	Руб.1991г	справочно	690,00 * 1,47		1014
	Сметная зарплата в тек.уровне цен коэф 49,924			(505,00 + 126) * 49,924		31502
	Стоимость работ и услуг в текущих ценах	Руб ПМР		690,00 - 505,00 - 63 - 39,00	/0,791*16,1	1689
	Итого			31502,00 + 1689,00		33191
	ИТОГО с коэф.договорной цены на работы			0,10148		3368
	Рентабельность 13,5%			3368,00 * 13,50%		455
	ВСЕГО ПО СМЕТЕ			3368,00		3823

"ИСПОЛНИТЕЛЬ"
 Директор ООО ТЦ "Промтехстандарт"

(Подпись)



"ЗАКАЗЧИК"
 Генеральный директор
 МГУП "Тирастеплоэнерго"
 О.М.Ищенко

